و در فضای سالم و سازنده گرایشات رفرمیستی و سندیکالیستی درون طبقه کارگر نیز مورد نقد سیاسی قرار گیرند. بنابراین، نباید گذاشت اپورتونیست ها و فرصت طلبان تحت نام «کارگر» و «سوسیالیسم»، طبقه کارگر را تکه تکه و تضعیف نمایند و برای فعالین و تشکل های مستقل کارگری، مشغله ها و ذغدغه های بی اساس و غیرضروری برآشند.

بیست و دوم اردیبهشت ۱۳۸۸ - دوازدهم می ۲۰۰۹

### ضمیمه:

فراخوان به کمپین برای آزادی دستگیر شدگان روز جهانی کارگر کارگران، تشکل ها و نهادهای کارگری ایران و جهان!

در روز جهانی کارگر هنگامی که کارگران و خانواده های آنان که بنابر فراخوان کمیته برگزاری مراسم اول ماه مه (مشمتمل بر تشکل های مستقل کارگری ایران) که برای اعلام